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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102248C

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit SANTARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Lagjia 2 "Hoxhaj, Godine private 
"Santara" 

329.405.400,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim inertesh te fraksionuara, projektim dhe ndertim 
godinash banimi dhe sherbimi. Projektim dhe ndertim i 
objekteve civile, industriale, turistike, etj. Prodhim dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, 
import dhe eksporti tyre, brenda dhe jashte vendit per llogari 
te te treteve si inerte, gure dekorativ, gelqere, pllaka, 
parafabrikate etj. Projektim dhe ndertim te rrugeve, 
autostradave, mbikalime, hekurudha 
etj.Prodhimi,perpunimi,ambalazhimi e tregtimi i te gjitha 
llojeve te pijeve alkoolike dhe freskuese.
Asllan Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2011 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Asllan Sula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 329.405.400,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Kamion Mercedes Benz, KR 6989 A. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Wolksvvagen Caddy, 
targe AA 846 DN, ngjyre e bardhe, nr. shasie 
WV1ZZZ2KZCX097477, me leje qarkullimi TRD9025912 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Wolkswagen Caddy, 
targe AA 317 NB, ngjyre e bardhe, nr. shasie 
WV1ZZZ2KZ8X157282, me leje qarkullimi 
TRDA9981615. 
Durres Kruje  KRUJE Lagjia 2 "Hoxhaj, Godine private 
"Santara". 
Durres Kruje  KRUJE Kamion Mercedes Benz, KR 6992 A. 
Durres Kruje  KRUJE Kamionçine tip Marcedes Benz KR 
4802 A 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANTARA
E-Mail: santaraa.sula@yahoo.com  
Telefon: 0682026753  
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007.Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 23.06.2009 per caktimin e 
Z.Theodhoraq Gjosha si ekspert per rritjen e kapitalit

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


